ASSOCIAZIONE SCUOLA  WALDORF  SILVANA
CORAZZA

Sede Legale: LARGO CASTELVECCHIO 4 SAGRADO (GO)
C.F.: 01016940312
Partita IVA: 01016940312

Bilancio al 31/08/2023

Stato Patrimoniale Attivo

Parziali 2023  Totali 2023  Esercizio 2022

B) Immobilizzazioni

| - Immobilizzazioni immateriali 24.696 24.696
II - Immobilizzazioni materiali 7.403 6.708
Totale immobilizzazioni (B) 32.099 31.404

C) Attivo circolante

| - Rimanenze 1.189 1.336
Il - Crediti 219.008 195.825
esigibili entro I'esercizio successivo 219.008 195.825

esigibili oltre I'esercizio successivo

Imposte anticipate

Il - Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 1.200

IV - Disponibilita’ liquide 4.613 6.862
Totale attivo circolante (C) 226.010 204.023
D) Ratei e risconti 3.452 19.332
Totale attivo 261.561 254.759

Prospetto di Bilancio 1
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Stato Patrimoniale Passivo

Bilancio Abbreviato al 31/08/2023

A) Patrimonio netto
| - Capitale
VI - Altre riserve
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
E) Ratei e risconti

Totale passivo

Prospetto di Bilancio

Parziali 2023  Totali 2023

2.593
8.326
466.116-
34.981-
490.178-
126.043
560.338
410.875
149.463
65.358
261.561

Esercizio 2022

2.593
8.324
391.116-
75.000-
455.199-
110.291
551.228
395.793
155.435
48.439
254.759
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Conto Economico

Bilancio Abbreviato al 31/08/2023

A) Valore della produzione

1) ricavi delle vendite e delle prestazioni

5) altri ricavi e proventi

contributi in conto esercizio

altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione

B) Costi della produzione

)
7) per servizi
)
9) per il personale
a) salari e stipendi

b) oneri sociali

c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del

personale

c) trattamento di fine rapporto

Totale costi per il personale

11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci

14) oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione

Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)

C) Proventi e oneri finanziari

16) altri proventi finanziari

d) proventi diversi dai precedenti

altri

Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari

17) interessi ed altri oneri finanziari

altri

Prospetto di Bilancio

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

8) per godimento di beni di terzi

Parziali 2023  Totali 2023

260.428

170.403

59.567
229.970
490.398

17.933
47.435
16.007

299.919
95.664

26.234

26.234
421.817
314
9.420
512.926
22.528-

105
105
105

9.494

Esercizio 2022

235.131

122.821

53.524
176.345
411.476

12.646
60.648
15.950

275.660
82.801

26.764

26.764
385.225
87-
6.091
480.473
68.997-

292
292
292

5.744
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Totale interessi e altri oneri finanziari

Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)

Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)

20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
imposte correnti

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

21) Utile (perdita) dell'esercizio

Prospetto di Bilancio

Bilancio Abbreviato al 31/08/2023

Parziali 2023  Totali 2023
9.494
9.389-
31.917-

3.064
3.064
34.981-

Esercizio 2022

5.744
5.452-
74.449-

551
551
75.000-



